органов местного
самоуправления Половинского сельсовета
№27 от 11.06.2021 года

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 11.06.2021                      с. Половинное                                               № 62

О внесении изменений в постановление администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  от 08.05.2018 № 47 «О  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и  урегулированию конфликта интересов в администрации  Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»

  В вязи с кадровыми перестановками в администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области и урегулированию конфликта интересов утвердить в новом составе  ( приложение № 1).
2. Опубликовать  настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Половинского сельсовета» и на официальном сайте администрации Половинского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Половинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                                С.А. Матиенко

А.В. Чурбаева
69-561
  Приложение №1
    к постановлению администрации Половинского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области
От 11.06.2021 № 62
Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
и урегулированию конфликта интересов

Гилёва Мария Андреевна -  заместитель председатель избирательной комиссии муниципального образования Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области (по согласованию), председатель комиссии
Ковалёва Галина Ивановна - специалист 1 разряда администрации, заместитель председателя комиссии
Чурбаева Анна Владимировна – специалист 1 разряда администрации, секретарь комиссии

Члены комиссии:
1.Сысоева Надежда Андреевна, председатель Совета ветеранов Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  (по согласованию)
2. Паршакова Людмила Анатольевна, военно-учетный работник